



PODER JUDICIÁRIO DA BAHIA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

ANEXO III

<i>Data: 14/06/2018</i>				
DIMENSIONAMENTO SUGESTIVO MANUTENÇÃO ROTINEIRA - EMERGENCIAL				
Orçamento Sintético Global				
			SINAPI MÊS DE MAIO DE 2018	
OBRA : COMAN - 14/06/2018		Taxa:		
ORÇAMENTO : COMAN -14/06/2018				
LOCAL :				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	PREÇO(R\$)	TOTAL (R\$)
1	DIVERSOS			
40818	ENCARREGADO	6,00	6.470,53	38.823,18
40914	CARPINTEIRO	5,00	4.557,33	22.786,65
40914D	CHAVEIRO	1,00	4.557,33	4.557,33
40923	ELETRICISTA	6,00	4.778,20	28.669,20
40928	ENCANADOR	5,00	4.557,33	22.786,65
41065	PEDREIRO	1,00	4.557,33	4.557,33
41073	VIDRACEIRO	1,00	3.442,56	3.442,56
41079	PINTOR	3,00	4.557,33	13.671,99
41084	SERVENTE DE OBRAS	9,00	3.101,00	27.909,00
TOTAL GERAL:				167.203,89
<i>Volare 20 - PINI</i>				